Приложение  3

к административному регламенту  предоставления комитетом по вопросам образования  администрации города

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой)

аттестации обучающихся,  освоивших основные  и дополнительные общеобразовательные (за  исключением

дошкольных),  и  профессиональные  образовательные программы»

Директору

МАОУ СОШ № 16

Е.С.Грошевой

Ф.И.О заявителя, проживающего

по адресу:

_____________________________

_____________________________

___________________________

Контактный телефон:

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне информацию

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________
(указать, какая конкретно нужна информация)

«____» _____________ 20___г. _________________ _______________
                                                          (подпись заявителя)          (Ф.И.О. заявителя)